
ZARZĄDZENIE NR 0050/69/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXVII/191/2010 Rady Gminy 
Bojszowy z dnia 29 września 2010 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi organizacjami 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. Przedłożyć do konsultacji projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie  
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania. 

§ 2. Projekt uchwały został umieszczony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Bojszowy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładkach: „ Konsultacje 
społeczne " i „ Tablica Ogłoszeń ”. 

§ 3. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 07.06.2023 r. i kończą w dniu 
14.06.2023 r.  

§ 4. Uprawnione podmioty mogą zgłaszać pisemne opinie na wzorze formularza, 
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8348BF-282F-481D-821C-7A594F80D623. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania opinii do projektu Uchwały Rady Gminy Bojszowy 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Nazwa podmiotu spełniającego warunki art. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571): 

 

1. Uwagi do projektu: 

 

2. Propozycje rozwiązań 

 

Podpis/y osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu: 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8348BF-282F-481D-821C-7A594F80D623. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 72 ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2021, poz. 1762 ze zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli oraz Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury 

Rada Gminy Bojszowy, 
uchwala co następuje 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego, jednorazowego 
świadczenia finansowego stanowiącego częściową refundację kosztów, o których mowa 
w § 3. 

§ 3. W ramach pomocy zdrowotnej ustala się następujące rodzaje świadczeń: 

a) refundacja części poniesionych wydatków za zakup lekarstw związanych z chorobą 
przewlekłą, 

b) refundacja części poniesionych wydatków związanych z opłatami za leczenie lub 
rehabilitację zdrowotną, 

c) refundacja części wydatków za zakup urządzeń niezbędnych do przeprowadzenia 
zleconych przez lekarza leczenia lub rehabilitacji, 

d) refundacja części wydatków za zakup okularów korygujących wzrok, aparatów 
słuchowych, 

§ 4. Pomoc zdrowotna może być przyznana nauczycielowi, po spełnieniu łącznie 
następujących warunków: 

a) złożenie wniosku o udzielenie pomocy zdrowotnej, 

b) udokumentowanie poniesionych wydatków – imienne rachunki lub faktury 
potwierdzające poniesione koszty, 

c) przedstawienie zaświadczenia lekarskiego lub wypisu ze szpitala potwierdzającego 
fakt korzystania z opieki zdrowotnej. 

§ 5. 1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest przez Wójta Gminy Bojszowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8348BF-282F-481D-821C-7A594F80D623. Podpisany Strona 1



2. Wniosek, o którym mowa w § 4 pkt a) nauczyciel składa Urzędzie Gminy Bojszowy 
w terminie do dnia 15 stycznia lub do dnia 15 września danego roku kalendarzowego. 
Wniosek może dotyczyć refundacji wydatków poniesionych w okresie 12 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVIII/113/2016 Rady Gminy Bojszowy z dnia 20 czerwca 
2016 roku w sprawie: określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Bojszowy oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8348BF-282F-481D-821C-7A594F80D623. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


	Nazwa Podmiotu: 
	Uwagi do projektu: 
	Propozycje rozwiązań: 


